Döşkaya’da, Akkoyunlu kuvvetlerin Karakoyunlulara saldırmaları hiç dile
getirilmemiştir. Oysa buradaki Akkoyunlu saldırısı ağır bir karşılık görmüş ve
geriye çekilerek Erzurum’da hat kurmalarına ve kendilerine Timurluların
yardımını beklemelerine sebep olmuştur.

H.823 /1420 senesinde bizzat Timur’un oğlu Şah-Ruh, Karakoyunlu

devletini meydana çıkaran Kara Yusuf üzerine yürüdü. Fakat savaş başlamadan
önce ağır hasta olan Kara Yusuf vefat etti. Kabri Erciş’te yaptırdığı zaviyeye
kondu (H.823 zilkade/1420 Kasım)

Kara Yusuf, ordugâhında vefat ettiği zaman yanında oğullarından hiçbiri

yoktu. Kuvvetleri derhal dağılmış, ölüsünü soyup elbiselerini almışlar, küpelerini
almak için kulağını kesmişlerdi. Kendi sağlığında hükümdar yaptığı Pir Budak,
H.817(1414)’de babasından önce vefat etmişti. Kendisi ise vefatından önce hiçbir
oğlunun hükümdarlığını vasiyet etmediğinden ordusunda karışıklık hâsıl oldu ve
kuvvetleri dağıldı. Fakat Karakoyunlu aşireti, Kara Yusuf’un ikinci oğlu ve pek
cesur olan İskender Mirza’yı kendilerine hükümdar yaptılar.